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ITAKA na bankomatach Euronet 
 
Euronet, największa w Polsce niezależna sieć bankomatów, rozpoczął współpracę z Fundacją 
ITAKA. Polega ona na tym, że przez okres całego października na maszynach Euronetu będą 

wyświetlane reklamy wizerunkowe Fundacji.  
 

Celem kampanii jest komunikowanie na temat działań prowadzonych przez Fundację. – Fundacja ITAKA 
każdego roku pomaga 1300 rodzinom, którym zaginął bliski – mówi Anna Dziurka, prezes fundacji.  – Rodziny 
często zostają same w sytuacji zaginięcia bliskiego. Fundacja – jako jedyna w Polsce – oferuje im pomoc 
psychologiczną, prawną oraz doradztwo socjalne. Ta pomoc jest bardzo potrzebna – dodaje Pani prezes. 

 

– Z bankomatów Euronet każdego dnia 
korzystają tysiące osób. Dzięki temu 
Fundacja ITAKA będzie mogła szeroko 
zakomunikować o prowadzonej działalności. 
Mamy nadzieję, że w ten sposób 
przyczynimy się do skuteczniejszego 
zwrócenia uwagi opinii publicznej na 
problem zaginięć w Polsce oraz realnie 
wspomożemy Fundację – tłumaczy 
Zuzanna Smolarek-Wójcik, Marketing 
Manager w Bankomat24/Euronet Sp. z o.o.      

 

Osoby korzystające z pomocy ITAKI mogą liczyć na profesjonalne porady telefoniczne, a także na wsparcie w 
trakcie spotkań z rodzinami osób zaginionych. W Warszawie, Katowicach i Lublinie organizowane są także 

grupy wsparcia dla rodzin osób zaginionych. 
 

Więcej informacji o partnerach kampanii informacyjnej można znaleźć na stronach: www.euronetpolska.pl i 

www.zaginieni.pl. 
 

 
 

*** 
 
 
 
 
Bankomat24/Euronet Sp. z o.o. jest częścią Euronet Worldwide, światowego 

lidera zakresie przetwarzania bezpiecznych elektronicznych transakcji 
finansowych oraz właściciela największej sieci bankomatów na terenie Europy. 
Ponadto Euronet oferuje przetwarzanie transakcji pre-paid oraz zintegrowane 
oprogramowanie, które wspiera pracę wielu instytucji finansowych. Euronet jest 
również właścicielem firmy Ria Financial Services - trzeciej pod względem 
wielkości na świecie firmy z branży money transfer. Z usług RIA Money Transfer 
można skorzystać za pośrednictwem ponad  
80 tys. Punktów agencyjnych w ponad 100 krajach. W Polsce sieć RIA tworzy 

ponad 8000 oddziałów bankowych. 
 
 
 

 
 
 

Kontakt dla mediów: 

Hubert Wojciechowski 

hubert.wojciechowski@eurorscg.pl 

T +48 22 444 06 66  

M +48 512 021 094 

 

www.facebook.com/EuronetPolska 

 

www.facebook.com/RiaPolska 

 

http://www.euronetpolska.pl/
http://www.zaginieni.pl/
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ITAKA - Centrum Poszukiwań Ludzi Zaginionych jest jedyną organizacją 

pozarządową w Polsce, zajmującą się tematyką zaginięć. Prowadzi 
działania poszukiwawcze, oferuje wsparcie psychologiczne, prawne oraz 
socjalne dla rodzin zaginionych oraz realizuje działania profilaktyczne, 
których celem jest zmniejszanie liczby zaginięć. ITAKA prowadzi Bazę 
Danych Osób Zaginionych i Nieustalonej Tożsamości (NN), które są 
ogólnodostępne na stronie www.zaginieni.pl. ITAKA działa 7 dni w tygodniu, 
24 godziny na dobę. Pomoc świadczy bezpłatnie. 
 

 

 

 

 

 

Kontakt dla mediów: 
 
Joanna Gogolińska 
 
joanna.gogolinska@zaginieni.pl 
 
Fundacja ITAKA - Centrum Poszukiwań Ludzi 
Zaginionych 
 
T +48 22 620 16 10 
 
M +48 608 334 695 
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